

Soleshot Denmark ApS
Nørlundvej 16, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 34 22 85 23

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020

Morten Krarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soleshot Denmark ApS Nørlundvej 16 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 34 22 85 23
	Stiftet: 9. februar 2012
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Krarup
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handelsvirksomhed med salg af elektronisk udstyr og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -160 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -235 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres gennem fremtidig overskudsgivende drift. For at selskabet kan fortsætte driften er det imidlertid nødvendigt at der stilles yderligere likviditet til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse vil fortsat stille likviditet til rådighed for selskabet, og forventer derved at kunne fortsætte driften. Som følge heraf aflægges regnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-159.587	164.241
2 Personaleomkostninger	-78.000	-165.000
Driftsresultat	-237.587	-759
Andre finansielle indtægter	6.325	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.774	-1.125
Resultat før skat	-235.036	-1.884
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-235.036	-1.884
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-235.036	-1.884
Disponeret i alt	-235.036	-1.884

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>59.889</u>	<u>152.410</u>
Varebeholdninger i alt	<u>59.889</u>	<u>152.410</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	163.264
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>84.325</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>84.325</u>	<u>163.264</u>
Likvide beholdninger	<u>26.525</u>	<u>13.852</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>170.739</u>	<u>329.526</u>
Aktiver i alt	<u>170.739</u>	<u>329.526</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	100.000	100.000
5 Overført resultat	-326.844	-91.808
Egenkapital i alt	-226.844	8.192
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.487	208.637
Anden gæld	277.096	112.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	397.583	321.334
Gældsforpligtelser i alt	397.583	321.334
Passiver i alt	170.739	329.526

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres gennem fremtidig overskudsgivende drift. For at selskabet kan fortsætte driften er det imidlertid nødvendigt at der stilles yderligere likviditet til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse vil fortsat stille likviditet til rådighed for selskabet, og forventer derved at kunne fortsætte driften. Som følge heraf aflægges regnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>78.000</u>	<u>165.000</u>
	78.000	165.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	0	84.325
		<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	100.000	100.000

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	-91.808	-89.924
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-235.036</u>	<u>-1.884</u>
	-326.844	-91.808

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel på 66 tkr.